/

当前位置： 首页 (../../../../) > 政府信息公开 (../../../) > 政策 (../../) > 其他主动公开文件 (../)

关于延长建设工程企业资质证书有效期的通知

 2022-04-18 19:04   湖北省住房和城乡建设厅

索 引 号 01104325X/2022-12693 分    类 城乡建设（含住房）

发布机构 湖北省住房和城乡建设厅 发文日期 2022-04-18

文    号 厅头〔2022〕625号 效力状态 有效

文件名称 关于延长建设工程企业资质证书有效期的通知

各市（州）、直管市、神农架林区住建局（城建局），襄阳、十堰、荆门市审批局，各有关企业：

为做好建设工程企业资质改革准备工作，保障改革期间企业生产经营不受影响，根据2021年12月13日

住房和城乡建设部办公厅印发的《关于建设工程企业资质统一延续有关事项的通知》（建办市函〔2021〕

510号），决定继续延长我省建设工程企业资质有效期。现将有关事项通知如下：

一、继续执行省住建厅2021年12月8日《关于延长建设工程企业资质有效期的通知》（〔2021〕2081

号）规定，相关资质证书有效期延期至2022年6月30日。资质证书有效期于2022年6月30日至12月31日期

间届满的勘察、设计、建筑业、监理企业资质，其资质证书有效期统一延期至2022年12月31日。

二、即日起至2022年12月31日止，上述范围内的企业无需申请资质延续，可登录湖北政务服务网自行

下载延期后的电子证书。

| | | | |

|

国务院 (http://www.gov.cn/guowuyuan/) 住建部 (http://www.mohurd.gov.cn/) 省政府 (http://hubei.gov.cn/)  繁 登

录 注册 (https://oauth.hubei.gov.cn:8443/hbyzw/zwfw/personInfo/personInfoReg.jsp?appCode=hbzfjyhpt)

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://zjt.hubei.gov.cn/
http://zjt.hubei.gov.cn/zfxxgk/
http://zjt.hubei.gov.cn/zfxxgk/zc/
http://zjt.hubei.gov.cn/zfxxgk/zc/qtzdgkwj/
http://zjt.hubei.gov.cn/
http://www.gov.cn/guowuyuan/
http://www.mohurd.gov.cn/
http://hubei.gov.cn/
javascript:;
javascript:StranBody()
https://oauth.hubei.gov.cn:8443/hbyzw/zwfw/personInfo/personInfoReg.jsp?appCode=hbzfjyhpt

/

三、企业按照《住房城乡建设部关于建设工程企业发生重组、合并、分立等情况资质核定有关问题的

通知》（建市〔2014〕79号）申请办理企业合并、分立、跨省变更事项，及申请办理我省跨市（州）地址

变更等事项，资质证书须重新核定的，应在证书有效期届满前按规定申请重新核定，不纳入本次统一延期

的范围。

四、2022年12月31日前，住房和城乡建设部对建设工程企业资质有效期有新规定的，从其规定，我厅

将及时调整公布有关服务措施。

湖北省住房和城乡建设厅

2022年4月18日

（此件公开发布）

省直部门

省级住建部门

直属单位

新闻媒体

javascript:
javascript:
javascript:
javascript:

/

网站地图 (//zjt.hubei.gov.cn/fzlm/wzdt/)  网站声明

(//zjt.hubei.gov.cn/fzlm/wzsm/201910/t20191018_125703.shtml)  联系我们

(//zjt.hubei.gov.cn/fzlm/lxwm/201910/t20191018_125702.shtml)

网站标识码：4200000048

鄂ICP备05011090号-1

鄂公网安备42010602000743 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?

recordcode=42010602000743)

主办：湖北省住房和城乡建设厅

承办：湖北省建设信息中心

地址：武汉市武昌区中南路12号

邮政编码：430071

(http://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=2E8B950E800E2B5EE053022819AC8A86)

(http://www.12377.cn/)

http://zjt.hubei.gov.cn/fzlm/wzdt/
http://zjt.hubei.gov.cn/fzlm/wzsm/201910/t20191018_125703.shtml
http://zjt.hubei.gov.cn/fzlm/lxwm/201910/t20191018_125702.shtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=42010602000743
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2E8B950E800E2B5EE053022819AC8A86
http://www.12377.cn/